РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2013 года
	№ 1

	О внесении изменений в постановление от 02.02.2012г. №10 «О нормативах  финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Знаменского сельского поселения и правилах расчёта размера ассигнований бюджета поселения на указанные цели»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 21.03.2008 № 5-ЗС «О полномочиях органов государ-ственной власти Ростовской области в сфере использования автомобильных дорог и дорожной деятельности в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 № 12 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета на указанные цели»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 02.02.2012 №10 «О нормативах финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Знаменского сельского поселения и правилах расчета размера ассигнований, бюджета поселения на указанные цели».
2. Пункт 3 настоящего постановления изложить в следующей редакции:

Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета сельского поселения на ремонт и содержание автомобильных  дорог  общего пользования местного значения Знаменского сельского поселения на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана применяются поправочные коэффициенты:

2012 год -

асфальтобетонное покрытие – 0,690986
2013 год -
асфальтобетонное покрытие – 0,660070
2014 год -

асфальтобетонное покрытие – 0,094672
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Знаменского сельского поселения

	С.Г. Иванов

PAGE
2